PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 012503/2021

Pregão Presencial nº 005/2021

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa:  CONTRATO Nº

012503/2021 com a empresa IPMBRASIL Publicações Municipais, CNPJ nº. 12.398.781/0001-01, no

valor total estimado de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais). Objeto: Prestação de serviços de

publicidade legal de atos oficiais no Diário da União e Jornal de Grande Circulação para atender às

demandas do Município de Irecê/BA. Vigência: 25/03/2021 a 25/03/2022, podendo ser prorrogado na

forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.